da -)"teictt~:ect a,94,a - sq)

- 	 c304, 	-

Câmara Munici i ai de Ibitingz 	—_

fill\ EM \ \i  Protocolo Geral n° 72112019
Data: 2510212019 Horário: 16:0

Legislativo - IND 19512019

INDICAÇÃO

INDICA A PASTA RESPONSÁVEL DA PREFEITURA MUNICIPAL A EXECUÇÃO DO
SERVIÇO DE CAPINA E LIMPEZA NA ÁREA VERDE DO JARDIM NATÁLIA.

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca.

Destinatário: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao
Executivo Municipal a seguinte indicação para conhecimento e providências.

Para melhor ser utilizada no lazer dos moradores do Jardim Natália e dos bairros
adjacentes é de alta relevância os serviços de capina e limpeza da área verde em questão, haja
vista a alta vegetação e o descarte de alguns materiais na mesma, auxiliando na proliferação de
insetos peçonhentos.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 21 de fevereiro de 2019.

Mar ntônio Fonseca
Vereador PTB

A Sua Excelência o Senhor
José Aparecido da keeha_—
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1